
پذیرش آگهی
دراین روزنامه

09364726696
قیمت 4000 تومان

WWW.ETEFAGHYEH. IR

امام جمعه بجنورد:

سعادت جامعه در گرو توجه به درس های عاشورا است

  شنبه1402/05/07 
   سال یازدهم - دور جدید 

   شماره 2894- مسلسل 2884 

   4 صفحه

June ،2023  

Vol.2884 ، No.2894  

مراسم عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت 
اباعبدالله الحسین)ع(در خراسان شمالی برگزار شد

عکس: محمدی



برای ساخت 6 هزار واحد مسکونی ؛

یک هزار میلیارد ریال اعتبار برای 
تامین برق نهضت ملی مسکن  استان 

نیاز است
مدیـر عامـل شـرکت توزیـع نیـروی بـرق خراسـان 
شـمالی تامیـن اعتبـار مـورد نیـاز بـرای احـداث زیـر 
سـاخت هـای تامیـن بـرق سـاخت  6 هـزار واحـد 
نهضت ملی مسـکن تامین زمین شـده در شهرسـتان 
های بجنورد، شـیروان، اسـفراین، گرمـه و جاجرم نیز 

بیـش از هـزار میلیـارد ریـال اعتبـار عنـوان کرد.
بـه گـزارش اتفاقیـه به نقـل از روابط عمومی شـرکت 
توزیـع نیـروی بـرق خراسـان شـمالی؛ مدیـر عامـل 
این شـرکت در دومین نشسـت هماهنگی شهرسـتان 
هـای شـرکت، ضمن تسـلیت ایـام محرم و شـهادت 
اباعبـدالله حسـین )ع( بـا بیـان این کـه فعالیـت ائمه 
)ع( بایـد سـرلوحه کارکنـان ایـن شـرکت قـرار گیرد، 
گفـت: درس بـزرگ امام حسـین )ع( و یارانـش، ایثار، 
فـداکاری و رشـادت بـود کـه امـروزه بایـد ایـن نـوع 
در  شـهروندان  بـه  رسـانی  خدمـات  در  را  اقدامـات 

سـرلوحه خـود قـرار دهیم.
مهنـدس »حسـن چاهـی« بـا بیان ایـن کـه در حال 
حاضـر شـرکت هـای توزیـع بـرق کشـور در شـرایط 
خاصـی بـرای مدیریـت اضطـراری بـار و تامیـن برق 
پایـدار بـه سـر مـی برنـد، افـزود: ایـن شـرکت نیـز 
همـگام بـا سـایر شـرکت هـای توزیـع بـا تشـکیل 
کمیتـه هـای تخصصـی، 140 اقـدام ابلاغـی وزارت 
نیـرو را در حـال پیگیـری و در برنامـه کاری خود قرار 
داده اسـت و خوشـبختانه تاکنون هیـچ گونه خللی در 

شـبکه بـرق اسـتان نداشـته ایم.
وی بـا بیـان ایـن کـه پیـک بـار تابسـتان اسـتان از 
310 مـگاوات فراتـر رفته اسـت، خاطر نشـان کرد: با 
برنامـه ریزی و رصد لحظه ای بار شـبکه و مشـخص 
شـدن مشـرکان پرمصرف، ضمـن ارسـال اخطارهای 
کتبـی بـه آنـان، در حـال حاضـر شـبکه برق اسـتان 
پایـدار بـوده و هیـچ گونـه مشـکلی در ایـن زمینـه 

ایم. نداشـته 
وی بـا بیـان ایـن که از نیمـه خرداد تا سـی ام تیر ماه 
جـاری مصـرف تعرفـه هـای صنعتـی اسـتان بیش از 
15 میلیـون کیلووات سـاعت بوده اسـت، گفت: مقدار 
مصـارف تعرفه هـای صنعتی نسـبت به مدت مشـابه 
سـال گذشـته بیـش از 4 درصـد رشـد داشـته اسـت 
کـه ایـن میـزان بـرای تعرفه کشـاورزی بیـش از 40 

درصـد بوده اسـت.
مدیـر عامـل شـرکت توزیـع نیـروی بـرق خراسـان 
راهکارهـای  از  اسـتفاده  ایـن کـه  بیـان  بـا  شـمالی 
مدیریـت مصـرف کمـک بزرگـی بـه مسـتمر بـودن 
بـه  توجـه  بـا  تاکیـد کـرد:  پایـدار مـی کنـد،  بـرق 
افزایـش دما و پایـداری آن در اسـتان مصارف خانگی 
نیـز از ابتـدای سـال 3 درصـد رشـد داشـته اسـت که 
مشـترکان مـی تواننـد با تنظیـم کردن دمای وسـایل 
سرمایشـی از جملـه کولرهـای گازی در روی حداقـل 
کنـد  دور  و  آسـایش،  دمـای  عنـوان  بـه  درجـه 24 
کولرهـای آبـی، عـلاوه بـر کمک بـه اقتصـاد خانواده 

بـه پایـداری بـرق اسـتان کمـک کننـد. 
مهنـدس »حسـن چاهـی« نیـز در ادامـه با اشـاره به 
اقدامـات انجـام شـده در تامیـن بـرق نهضـت ملـی 
پـروژه  شـروع  ابتـدای  کـرد:از  اضافـه  نیـز  مسـکن 
سـاخت نهضت ملی مسـکن، این شـرکت بـا جدیت، 
تامیـن و احـداث شـبکه بـرق را در دسـتور کار خـود 
قـرار داده اسـت بـه گونـه ای کـه تاکنـون بیـش از 
یکصـد میلیـارد ریـال اعتبـار بـرای این پـروژه جذب 
و هزینـه شـده اسـت و هم چنیـن برای 6 هـزار واحد 
در شهرسـتان هـای  زمیـن شـده  تامیـن  مسـکونی 
بجنورد، شـیروان، اسـفراین، گرمه و جاجـرم نیز بیش 

از هـزار میلیـارد ریـال اعتبـار نیاز اسـت. 
رئیـس هیئـت مدیـره شـرکت توزیـع نیـروی بـرق 
خراسـان شـمالی در پایان نیـز اضافه کـرد: هم چنین 
بـا پیگیـری هـای انجـام شـده توسـط ایـن شـرکت 
یکصـد میلیـارد ریـال عـلاوه بـر اعتبـارات شـرکت 
توانیـر از طریـق اعتبـارات عمرانـی اسـتان بـه پروژه 
هـای توسـعه بـرق روسـتایی بـه شـرکت اختصـاص 

داده شـد.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام 
جمعه بجنورد گفت: سعادت جامعه در گرو 
توجه به درس های عاشورا است زیرا که 
این جریان تاریخی مسیر درست زندگی را 

به بشریت آموخت.
حجت الاسلام و المســلمین رضا نوری 
در آیین عبادی و سیاســی این هفته نماز 
جمعه بجنورد اظهــار کرد: واقعه کربلا و 
عاشورا سراسر درس و عبرت برای زندگی 
با عزت و پیمودن مســیر ســعادتمندی 

است.
وی افزود: این حرکت تاریخی جبهه حق 
از باطل را جدا کرد و مردم اســلام واقعی 

را از قیام امام حسین)ع( شناختند.
امام جمعه بجنورد با بیان اینکه در آموزه 
های دینی به موضوع ولایت بسیار تاکید 

شده است، گفت: امامت در اسلام همانند 
ناخدایی اســت که کشتی را به سر منزل 
مقصود هدایت مــی کند به گونه ای که 
اگر انســان ها سوار کشــتی بدون ناخدا 
شــوند هیچگاه به ساحل نجات نخواهند 
کرد:  تصریح  نوری  الاسلام  رسید.حجت 

پیامبران و امامان معصــوم نیز همچون 
ناخدایی هســتند که بندگان مومن را به 

مقصد اصلی می رسانند.
وی افــزود: بــی تردید اگر پیــرو واقعی 
ارزش های دینــی و ارزش های والای 
امام حسین)ع( باشیم مسیر سعادت بسیار 

هموار خواهد شد.
امام جمعــه بجنورد با بیــان اینکه قیام 
بود،  امام حســین)ع( حرکتــی هدفمند 
خاطرنشــان کرد: حضرت سیدالشهدا)ع( 
در برابــر طاغوت زمانه اش ایســتاد و با 
قیام خونین خود حرکتی کاملا سیاســی، 
اجتماعــی و هماهنــگ بــا روح تعالیم 

اسلامی را انجام داد.
حجت الاســلام نوری با بیان اینکه دنیا 
محلی برای امتحان انســان ها اســت، 
گفت: برخی در این دنیا با ثروت و برخی 
نیز با مســوولیت مورد آزمایش الهی قرار 
اما خوشــبخت کســی است  می گیرند 
همواره پیرو واقعی ارزش های دینی باشد 
و خدمت به مردم در اولویت کارهای آن 

قرار گیرد.
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مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی گفت: 30 درصد از 
شــیر تولیدی استان در سه ماهه نخست سال جاری به 
دلیل کمبود صنایع تبدیلی به سایر استان ها حمل شد.

به گــزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا حمید رمضانی اظهار 
کرد: بهار امســال 6 هزار و 650 تُن شیر خام با صدور 

مجوز بهداشتی به خارج استان حمل شد.
وی افزود: شــیر تولیدی خراســان شــمالی بیشتر به 
اســتان های خراسان رضوی، گلستان و مازندران حمل 

شده است.
بر اســاس آمار جهاد کشاورزی خراسان شمالی در سه 
ماهه نخست امســال حدود 22 هزار تن شیر در استان 
تولید شــد که بر این اساس بیش از 30 درصد از میزان 

به خارج استان حمل شده است.
مدیرکل دامپزشــکی خراسان شمالی با اشاره به صدور 
گواهی بهداشــتی حمل برای 600 کندوی زنبور عسل 
در بهار امسال گفت: در این مدت 3۸ هزار و ۷32 جلد 

پوســت انواع دام کشتاری در استان به دریافت گواهی 
بهداشتی به خارج استان صادر شد.

وی گفت: همچنین در این مــدت؛ صدور مجوز برای 
حمل 14۷ هزار و ۹5۸ کیلوگرم گوشــت گوسفند و بز 
تازه و منجمد، حمل 31 هزار و 525 کیلوگرم گوشــت 
گوســاله تازه و منجمد و بیــش از پنج هزار و 631 تن 
گوشــت مرغ تازه و منجمد با مجوزهای دامپزشــکی 

صادر شده است.
رمضانی ادامه داد: در این مدت مجوز حمل بهداشتی- 
قرنطینــه ای برای یکهزار و 543 راس گاو و گوســاله 
زنده، حمل 1۹6 هزار و 2۸0 راس گوسفند و بز زنده و 
24 هزار و 100 قطعه مرغ زنده به مقصد ســایر استان 

ها صادر شده است.
وی با بیــان اینکه دام موجود در این اســتان مازاد بر 
مصرف و نیاز است و به ناچار باید بخشی از دام تولیدی 
باید از گله ها خارج و روانه کشــتار شود، یادآور شد: در 

این اســتان بیش از 2 میلیون راس دام سبک و حدود 
60 هزار راس دام ســنگین نگهداری می شود و سالانه 
معادل 50 درصد جمعیت دام ســبک و 30 درصد از دام 

سنگین، به جمعیت دام های استان افزوده می شود.
مهــم ترین بخش تولیدی این اســتان کشــاورزی و 
دامداری اســت و 36.4 درصد شاغلان استان در بخش 
کشاورزی مشغول به فعالیت هستند که این شاخص در 
کشور 1۸.۹۹ درصد اســت بنابراین اهمیت این بخش 
در توســعه و اشتغالزایی این خطه کاملا مشهود است و 
هر گونه ســرمایه گذاری در این حوزه اثرات مثبتی در 

معیشت خانواده ایجاد می کند.
فرآوری محصولات کشاورزی از مهمترین شاه کلیدهای 
توســعه در بخش کشاورزی استان محسوب می شود و 
از آنجایی که 52 درصد محصولات کشاورزی خراسان 
شمالی شانس فرآوری دارد، نقش صنایع تبدیلی در این 

شرایط برجسته می شود.

آیین »نخل گردانی« در شــهر جاجرم خراسان شمالی از 
آداب ویژه عزاداری برای امام حسین)ع( است که قدمتی 
چندصد ساله دارد و هر ساله با حضور انبوه مردم از مناطق 

دور و نزدیک در روز عاشورا برگزار می شود.
بــه گزارش اتفاقیــه به نقل از ایرنا، مردم شــهر کویری 
جاجرم در خراسان شمالی دلدادگی خود به سالار شهیدان 
را با نخل گردانی و نوای » حسین حسین« آن به نمایش 
می گذارند، این آیین کهن هر ســاله در غروب تاســوعا 
و روز عاشورای حســینی با حضور خیل دلدادگان برگزار 
می شــود و صحنه ای حزن انگیز از عاشورا را به تصویر 

می کشد.
واژه نخــل به معنای درخت خرما اســت اما آنچه که در 
مراســم نخل گردانی بر دســت مردم حمل می شــود، 
مصداق تابوت امام حســین)ع( اســت که عزاداران با به 

حرکت درآوردن آن به سوگواری می پردازند.
نخــل یا همان تابوت چوبی با پارچــه و آیینه تزیین می 
شــود و بر آن خنجر و شمشیر نصب می کنند، آیینه نماد 
روشــنایی اهل بیت)ع( و خنجر نمادی از زخم های وارد 
شده به پیکر سالار شهیدان در روز شهادت این امام همام 
است.سیاه پوش کردن نخل هم نمادی از سوگواری است 
و پارچه های نصب شــده در آن نشان از حجله حضرت 
قاســم دارد که هر کدام به تنهایی داستان و روایتی حزن 

انگیز برای عزاداران دارد.
مردم شهر جاجرم، آیین نخل گردانی را با شور ویژه اجرا 
می کنند به گونه ای که هر ســال با غوغای حضور انبوه 
مردم، عاشــورایی دیگر را رقم می زنند، این آیین قدمتی 
چند صد ســاله دارد و از جای جای استان برای حضور در 

این آیین به جاجرم سفر می کنند.
در شــهر جاجرم از چهار نخل برای برگزاری آیین نخل 
گردانی اســتفاده می شود که شــامل نخل بزرگ چوبی، 
نخل بزرگ آهنی هیات دهقان ها، نخل گهواره حضرت 

علی اصغر)ع( مستقر در هیات ســرمحله و نخل گهواره 
علی اصغر مستقر در هیات نونهالان است.

نخل بزرگ قدمت بســیار دارد و در پای تکیه حســینیه 
بزرگ جاجرم مستقر است، این نخل ساختار چوبی دارد از 

این رو بسیار سنگین است.
با وجود مستهلک شدن چوب ها در ساختار آن دست برده 
نشــده است گفته می شــود که خواب نما شده اند که در 

شکل این نخل تغییر ایجاد نشود.
این نخل در این ســال ها تحت تاثیر زمان و باد و باران، 
اســتحکام خود را از دســت داده اســت از این رو برای 
برگزاری مراسم ســوگواری در روز عاشوار، طناب بندی 

می شود.
صبح عاشورا، پس از طناب بندی، روی این نخل فرش و 
یا موکت می اندازند و سپس آن را با پارچه هایی به رنگ 
سیاه و ســبز تزیین می کنند، بر روی نخل، کتیبه هایی 
مزین به نام اباعبدالله و یا قمر بنی هاشم نصب می شود.

نخل بزرگ آهنی، متعلق به هیات دهقان ها است. پیشتر 
این نخل چوبی بود اما با فرســوده شــدن چوب ها، سال 
های اخیر این نخل جایگزین نخل چوبی این هیات شده 

است.
نخل بزرگ دهقان ها در روز عاشــورا در مقابل حسینیه 
دهقان ها با پارچه، کتیبــه ها و آیینه و خنجر تزیین می 
شود، ســپس عزاداران همزمان با به صدا درآوردن طبل 
و ســنج، نخل آهنی را به طرف تکیه بزرگ حســینی به 

حرکت در می آورند و به عزاداری می پردازند
نخــل کوچک هم کــه نمادی از گهــواره حضرت علی 
اصغر)ع( است در هیات سرمحله قرار دارد و در سوگواری 

روز عاشورا به حرکت در می آید.
ایــن نخل صبح روز عاشــورا به مســجد صاحب الزمان 
آورده می شود و در مقابل مسجد تزیین می شود، گهواره 
تزیین شده در مقابل هیات حرکت داده می شود و به پای 

حسینیه بزرگ وارد و در جایگاه خود مستقر می شود.
نخل دیگر در شهر جاجرم، گهواره حضرت علی اصغر)ع( 
هیات نونهالان است که در هیات نونهالان با پارچه های 
سبز تزیین می شود، این نخل سبک تر است و به وسیله 

نوجوانان حمل می شود.
این گهواره هم در روز عاشــورا به وسیله هیات نونهالان 
وارد تکیه بزرگ می شود و در جایگاه خود قرار می گیرد.

آیین علم گردانی در غروب تاســوعا و صبح عاشورا انجام 
می شود و حرکت درآوردن نخل از حسینیه بزرگ جاجرم 
آغاز می شــود، در این آیین علم ســه دور در محله قدیم 

شهر به گردش در می آید.
ظهر عاشورا بعد از مراسم عزاداری، غروب روز عاشورا بعد 

از تعذیه خوانی هم نخل گردانی انجام می شود.
نخل گردانان هر یــک در جایگاهی برای حمل قرار می 
گیرنــد، این جایگاه مخصوص و از اجداد به ارث رســیده 
اســت و در برداشتن نخل بزرگ 33 نفر شرکت دارند، در 
طــول نخل ها 24 نفر یعنی در طرفین هر نخل، ســمت 
راست 12 و ســمت چپ 12 نفر و مابقی در جلو و عقب 

نخل قرار می گیرند.
در روز عاشــورا، ابتدا نخل بزرگ چوبــی را وارد صحنه 
مــی کنند، قبل از ورود به دایره اصلی نخل گردانی، یک 
دور به دور خود می زنند ســپس وارد صحنه می شــوند. 
ســپس نخل بزرگ آهنی به همین صورت وارد می شود 

که همزمان با نخل ها، طبل و سنج ها نواخته می شود.
نوبت دوم نخل گردانی پایان بخش ســوگواری های روز 
عاشورا اســت در پای تکیه بزرگ انجام می شود و زمان 

آن، در پایان شبیه خوانی است.
گاهی در اجرای مراســم نخل گردانی نوجوانان بر روی 
نخل ســوار می شوند و نوحه می خوانند. حاضران در این 
آیین انــواع میوه های خود را با خنجرهای نصب شــده 

زخمی می کنند تا متبرک شود.

مدیرکل دامپزشکی خبر داد:

کمبود صنایع تبدیلی عامل خروج ۳۰ درصد شیر خام تولیدی خراسان شمالی

جوشش عشق حسین)ع( در »نخل گردانی« جاجرم خراسان شمالی
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دیار قومیت ها 
در سوگ ثارالله

سراسر خراسان شمالی در دهمین روز از ماه محرم مصادف 
با عاشورای حسینی، غرق در ماتم و عزای سالار شهیدان 

امام حسین )ع( و یاران باوفایش است.
مردم دیار قومیت هــا و فرهنگ ها امروز همزمان با دهم 
محرم در مظلومیت ســالار شــهیدان به نوحه ســرایی و 
عــزاداری پرداختند و با حضور در هیــات های مذهبی با 

آرمان های شهدای نینوا پیمانی دوباره بستند.
در شــهر بجنورد، دسته های ســینه زنی و زنجیر زنی از 
خیابان های مختلف با نوحه خوانی و مرثیه سرایی در غم 
شهدای مظلوم کربلا به سمت آستان امامزاده سلطان سید 

عباس )ع( حرکت کرده و به عزاداری پرداختند.
ارادتمندان خاندان عصمت و طهارت در جای جای شــهر 
در مســیر های حرکت دسته های عزاداری، ایستگاه های 

صلواتی برپا کرده و از زائران با چای، شربت، انواع فتیرهای 
سنتی، خرما، حلیم، شله زرد پذیرایی کردند.

اینها تنها گوشــه ای از ارادت و شــیفتگی مردم استان به 
خاندان عصمت و طهارت اســت که قومیت های مختلف 
این منطقه به شــیوه های مختلــف آن را به نمایش می 
گذارند.در کنار برگزاری آیین های ســوگواری و عزاداری 
عاشقان امام حســین )ع(، شماری گروه های تعزیه خوان 
و پرده خوان بعضی از داســتان های مربوط به واقعه کربلا 
را پیش چشــم تماشــاچیان بازآفرینی می کنند تا آنها نیز 
بــه نوعی اردات و دلدادگی شــان را به خاندان عصمت و 

طهارت نمایش دهند.
عاشقان حسین در خراسان شمالی در پایان آیین عزاداری، 
نماز ظهر روز عاشــورا را در مکان های مشخص شده به 
صــورت جماعت اقامه می کنند که عــزاداران در بجنورد 
مرکز اســتان این نماز را در آســتان امامزاده سلطان سید 

عباس )ع( اقامه خواهند کرد.
با غروب آفتاب غمبار روز عاشورا، و فرارسیدن شب، مردم 
ولایتمدار و دوســتداران اهل بیت پیامبر )ص( در خراسان 
شــمالی، پس از نماز مغرب و عشــا برای برگزاری آیین 
اندوهبار شام غریبان حسین )ع( در مساجد و تکایا گردهم 

می آیند.
این آیین معنوی یکی از رسوم دیرین مردم خراسان شمالی 

است که در در دهمین شب محرم برگزار می شود.
هیات ها و مردم عزادار خراسان شمالی با حضور در مساجد 
و حسینیه های شهرها و روستاها با نوحه سرایی و مداحی 
برای غربت و تنهایی قافله ســالار دشت نینوا زینب کبری 
)س( در شب شام غریبان با شمع هایی که در دست دارند، 
محله به محله می روند و در تاریکی شــب و در هر منطقه 
ای توقف کرده و به عزاداری و همدردی با اسرای کاروان 

امام حسین )ع(، اقدام به نوحه سرائی می کنند.

میز خبر
دبیر ستاد امر به معروف: انقلاب در حال تصفیه شدن است

به  اشاره  با  منکر  از  نهی  و  معروف  به  امر  ستاد  دبیر 
شباهت های قیام عاشورای 61 هجری با انقلاب اسلامی 
ایران، تصریح کرد: واقعه عاشورا با هدف برپایی امر به 
معروف و نهی از منکر به وقوع پیوسته است؛ امروز نیز 
که در حال گذار از تحریم ها، مقابله با تهاجم فرهنگی 
تصفیه  درحال  انقلاب  تعبیری  به  ... هستیم  و  دشمنان 
شدن است؛ برای پیروزی نهایی نیازمند حضور نیرو های 
مخلص در میدان هستیم. به گزارش روابط عمومی و امور 
بین الملل ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور، دبیر 
ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور گفت: اگر در 
جامعه مواردی از اسراف و تبعیض دیده می شود و عدالت 
اجتماعی زیر سوال می رود نباید نسبت به آن ها بی تفاوت 
دبیر  آکردی  طاهری  محمدحسین  الاسلام  حجت  بود. 
ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور در جلسه شورای 
اداری مازندران با بیان اینکه که اجرای دقیق فریضه امر به 
معروف در جامعه بدون توجه به اخلاق اسلامی و باور های 
قلبی، دینی و ایمانی امکان پذیر نیست، گفت: همه اقشار 
جامعه باید باید ترویج دهنده امر به معروف در کشور باشند 
و مردم نسبت به مسائل از این دست بی تفاوت نباشند. 

/انتخاب
پناهیان : حکومت اسلامی نباید بگذارد کسی مردم را به 

سمت جهنم ببرد
حجت الاسلام پناهیان گفت: ادبیات دین، اصلش باید بحث 
آزادی باشد؛ آزادی فردی و آزادی اجتماعی، یعنی آزادی یک 
فرد و آزادی یک ملت. آزادی یک ملت لازمه اش چیست؟ 
ولایی  مدیریت  فقط  چون  است،  ولایی  مدیریت  لازمه اش 
است که می تواند کاری کند که خوب های یک ملت بجوشند 
و بالا بیایند. در واقع باید گفت: حکومت اسلامی فقط باید 
جلوی به جهنم بردن مردم را بگیرد و نگذارد کسی به زور، 
مردم را به سمت جهنم ببرد، همین! امام حسین )ع( در واقع 
می خواست مردم را نجات بدهد تا آن ها را به زور به سمت 

جهنم نبرند./فارس

نوری قزلجه: شیوه حذف انتخابات تناسبی از عجایب 
روزگار بود

یک نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: با حذف انتخابات 
رقابت در  و  بینی می کنم مشارکت  تهران پیش  تناسبی در 
این دوره کمتر از دوره قبل خواهد بود. غلامرضا نوری قزلجه 
در گفتگو با ایلنا، درباره حذف انتخابات تناسبی در تهران با 
رأی نمایندگان در صحن مجلس گفت: اسمش با اصلش فرق 
می کند؛ اسمش حذف تناسبی شدن انتخابات در تهران است، 
از حدود 2  انتخابات است و  نام  ولی عملًا در حقیقت ثبت 
هفته دیگر آغاز می شود و واقعیت مطلب این است. این نماینده 
مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: علت آن که انتخابات 
به  موضوع  این  چون  که،  است  این  می شود  حذف  تناسبی 
مجمع تشخیص ارجاع شده بود و قانون نمی توانست تا اعلام 
نتیجه مجمع اجرایی شود، آن را حذف کردند؛ یعنی دیگر ما 
بعد  از 2 هفته  و  اجرایی شود  قانون  تا  نداریم  چنین چیزی 
ثبت نام صورت گیرد. وی یادآور شد: هفته قبل عدم برگزاری 
انتخابات تناسبی در تهران رای گیری شد و در مجلس رای 
نیاورد، اما این هفته رای گیری شد و رای بسیار بالایی آورد و 
این از عجایب روزگار است. نوری قزلجه در خصوص این که در 
ابتدای امر مجلس بر تناسبی برگزار شدن انتخابات در تهران 
اصرار داشت، اما به یکباره به حذف آن رای مثبت داد، عنوان 
کرد: اصرار برای تناسبی برگزار شدن یک بحث است، اینکه 
هفته گذشته رای نیاورد، اما برخلاف آیین نامه مجدداً به رای 
گذاشته می شود و این دفعه رای می آورد جای تعجب دارد!/ایلنا

علم الهدی : مبادا ایستگاه  های صلواتی از جمعیت موج 
بزند، اما کسی پای منبر ها نباشد

سید احمد علم الهدی  با بیان اینکه اجتماع مردم در ایستگاه های 
صلواتی باید با حضور پرشور پای منبر ها ختم به بصیرت افزایی 
شود، گفت: امت هوشیار باشد که مبادا ایستگاه های صلواتی ما 
از جمعیت موج بزند، اما پای منبر ها کسی نباشد. خوشبختانه ما 
امروز در نسل جوانمان، گستره وسیعی از سلیقه، فناوری و علم 
را سراغ داریم که بر سرمایه علمی آن ها استوار است. عزیزان 
من، از همین دانش خود استفاده کنید تا محتوای معرفتی قیام 

عاشورا در جامعه تثبیت شود و پرچم امام حسین )ع( در اهتزاز 
باقی بماند./ پایگاه اطلاع رسانی دفتر امام جمعه مشهد

معاون رئیسی: آثار دستاورد های دولت به تدریج در معیشت 
مردم نمایان می شود

از  تا  می کند  تلاش  دولت  گفت:  جمهور  رئیس  معاون 
اقدامات  مشکلات مردم گره گشایی کند و در این مدت 
در  توجهی  قابل  دستاورد های  و  گرفته  صورت  بزرگی 
عرصه های مختلف داخلی و خارجی به ثمر رسیده که به 
نمایان  آثار و برکات آن در زندگی و معیشت مردم  مرور 
عاشورای  شب  با  همزمان  حسینی  محمد  سید  می شود. 
حسینی در مراسم یادواره ۷ شهید شب عاشورای سارات 
سومار در سال 5۹ در مسجد جامع شهرستان ایوان و در 
استاندار،  حضور  با  و  مردم  مختلف  اقشار  پرشور  اجتماع 
دیگر  و  اسلامی  شورای  مجلس  در  ایلام  نمایندگان 

مسئولان با تسلیت و تعزیت ایام شهادت اباعبدالله الحسین 
و یاران باوفایش اظهار داشت: باوجود گذشت نزدیک به 14 
قرن از واقعه عاشورای سال 61 به اراده الهی و به واسطه 
حقانیت، مظلومیت، اخلاص و دیگر ویژگی های بارز شهدای 
کربلا، حماسه و فرهنگ حسینی همچنان زنده، حیات بخش 
و تاثیرگذار است. معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: اینکه 
این روز ها برخی شبکه های فارسی زبان به استهزا و تمسخر 
آیین های مذهبی و عزاداری خالصانه مردم روی آورده اند 
که البته چیز جدیدی نیست و در طول تاریخ وجود داشته 
به خاطر این است که از فرهنگ عاشورا نگرانی و هراس 
دارند، چون می دانند این فرهنگ، روحیه ایستادگی در برابر 
زورگویی، تن به ذلت ندادن، جوانمردی، غیرت و شهادت 
طلبی را در بین مردم تقویت کرده و منافع اربابان این اراذل 

را به خطر می اندازد. /ایسنا

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 142_ اصلی اراضی باباامان

1-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی در قسمتی از پلاک شــماره 6 فرعی از 142 اصلی فوق به مساحت 402۷ 
متر مربع ابتیاعی آقای رمضان آدینه پور از محل مالکیت رســمی محمد قلی یزدانی برابر رای شماره 1۷46_1402 

مورخه 1402/04/24 _کلاسه 0516_1401 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/0۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/23
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :153461۹  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 1۷2_ اصلی اراضی میان النگ

1-ششــدانگ یکباب خانه در قســمتی از پلاک شــماره 1045 فرعی از 1۷2 اصلی فوق به مساحت 156.60 متر 
مربع ابتیاعی خانم بتول حمیدی از محل مالکیت رسمی رمضانعلی محمدی برابر رای شماره 1۷5۸_1402 مورخه 

1402/04/25 _کلاسه 012۷_1402 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/0۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/23
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :15356۷6  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 14026030۷00500261۸ مورخه 1402/04/01 و 14026030۷00500261۷ مورخ 140/04/01 
هیات به شماره کلاسه 00۷2_1402 و ۷3_1402 موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای 
محمد روحانی فرزند هدایت الله به شماره شناسنامه ۷ و خانم معصومه احمدیان به شماره شناسنامه 345 فرزند ولی 
هر کدام بالسویه در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۹۷.۸۷ مترمربع از پلاک شماره 155 اصلی 
واقع در اراضی کهنه کند خراســان شــمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای 
محمد قلی باغچقی فرزند محمد ولی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/0۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/22

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد شناسه آگهی: 1534۹16  
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